
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження кошторисної 

документації 

26 вересня 2019 року Старокостянтинів   № 306 

 

 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 

їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від               

11 травня 2011 року № 560, розпорядження міського голови від 25 вересня               

2019 року № 262/2019-рвс «Про відрядження Мельничука М.С.,               

Савіцького В.В.», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 

«Капітальний ремонт окремих приміщень будівлі відділення статистики по 

пров. Подільському, 2 в м. Старокостянтинів Хмельницької області 

(коригування)». 

Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах станом на           

29 липня 2019 року складає 1129076 (один мільйон сто двадцять дев’ять тисяч 

сімдесят шість) грн. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                      підпис                                    В. Богачук 

 

 

 

 


